
WOW, to je ČISTOTA!



*Na základě běžných druhů mastných skvrn, které se v profesionálním prostředí vyskytují

 P Výjimečné čištění v 1 praní i při 30 °C

 P Účinné na 100 % druhů mastných skvrn* 

 P Odstraňování skvrn

 P Mimořádná bělost

 P Ochrana proti zápachu

 P Jedna kapsle pro snadné dávkování

Ariel Professional
Original

prací kapsle
70 praní

 P Výjimečná bělost a odstraňování skvrn

 P Účinné na 100 % druhů mastných skvrn* 

 P Výjimečné čištění v 1 praní i při 30 °C

 P Ochrana proti zápachu

 P S technologií Anti-Residue: pomáhá predcházet 
ulpívání zbytku prášku na látce a minimalizuje nutnost 
opetovného praní

Ariel Professional
Original / Universal+

prací prášek
100 / 110 / 130 praní

 P Účinné na 100 % druhů mastných skvrn* 

 P Výjimečné čištění v 1 praní i při 30 °C

 P Odstraňování skvrn

 P Mimořádná bělost

 P Ochrana proti zápachu

Ariel Professional
Original

tekutý prací 
prostředek
110 praní

VÝHODYVÝROBEK

Objevte sílu pracích produktů Ariel Professional Original, speciálně navržených pro profesionály. 
Účinně bojují proti těm nejodolnějším skvrnám, kterým musí profesionálové každodenně čelit,

a dodávají výjimečnou bělost uniformám, prostírání, ručníkům a ložnímu prádlu.
Produkty Ariel Professional Original pomáhají eliminovat nepříjemný zápach, což je mimořádně 

důležité pro profesionální textilie, které jsou nasáklé pachy po dlouhém dni nošení či intenzivního 
používání. Inovativní složení produktů zajišťuje, že efektivně odstraňují i   odolné nečistoty, čímž 

prodlužují životnost textilu a zajišťují jeho svěžest.

ARIEL PROFESSIONAL ORIGINAL

VYNIKAJÍCÍ ČISTOTA PO 1 VYPRÁNÍ

POTŘEBUJÍ
NEJODOLNĚJŠÍ SKVRNY



*Na základě běžných druhů mastných skvrn, které se v profesionálním prostředí vyskytují

 P Výjimečné čištění v 1 praní i při 30 °C

 P Účinné na 100 % druhů mastných skvrn* 

 P Odstraňování skvrn

 P Ochrana barev

 P Ochrana proti zápachu

 P Jedna kapsle pro snadné dávkování

Ariel Professional
Color

prací kapsle
70 praní

 P Ochrana barev a odstraňování skvrn

 P Účinné na 100 % druhů mastných skvrn* 

 P Výjimečné čištění v 1 praní i při 30 °C

 P Ochrana proti zápachu

 P S technologií Anti-Residue: pomáhá predcházet 
ulpívání zbytku prášku na látce a minimalizuje nutnost 
opetovného praní

Ariel Professional
Color / Color+
prací prášek

100 / 110 / 130 praní

 P Účinné na 100 % druhů mastných skvrn* 

 P Výjimečné čištění v 1 praní i při 30 °C

 P Odstraňování skvrn

 P Ochrana barev

 P Ochrana proti zápachu

Ariel Professional
Color

tekutý prací 
prostředek
110 praní

VÝHODYVÝROBEK

Seznamte se s pracími produkty Ariel Professional Color, určenými pro barevný textil.
Nabízejí speciální péči, která udržuje barvy zářivé a chrání je před vyblednutím. Pomáhají 

odstraňovat nepříjemné pachy, čímž zabezpečují svěžest textilu.
Díky svému unikátnímu složení účinně odstraňují skvrny a zachovávají intenzitu barev, čímž 

zajišťují, že textil vypadá i po mnoha vypráních jako nový. Produkty Ariel Professional Color jsou 
ideální pro profesionální prostředí, kde se pracuje s různými barevnými textiliemi.

ARIEL PROFESSIONAL COLOR

VYNIKAJÍCÍ ČISTOTA PO 1 VYPRÁNÍ

POTŘEBUJÍ
NEJODOLNĚJŠÍ SKVRNY



 P Navrženo pro zachování bělosti (i po 50 vypráních)

 P Obnovuje bělost zašedlého prádla

 P Účinný při praní již při 30°C teplotě

 P Je navržen tak, aby dosahoval vynikajících výsledků 
bez nutnosti namáčení nebo předpírky, což zajišťuje 
úsporu spotřeby vody a energie

 P Jeden produkt pro všechny stupně tvrdosti vody

Ariel Professional
Alpha

prací prášek 
15 kg

 P Nejlepší prací prostředek od Ariel Professional

 P Pro bílé a barevné prádlo - Obsahuje optimalizované 
složení, které udrží tkaniny bílé a zářivé po dlouhou 
dobu

 P Odstraňuje zápach a zanechává látky se svěží vůní 
Ariel

 P Není nutné žádné předběžné ošetření

 P Funguje i v náročných podmínkách, jako jsou nízké 
teploty (od 20 °C) a krátké cykly

 P Dezinfekční prací prášek

Ariel Formula Pro Plus
prací prášek

13 kg

VÝHODYVÝROBEK

Objevte nejlepší produkty od Ariel Professional a jeho prvotřídní technologie pro odstraňování 
skvrn. Odstraňují i   ty nejodolnější skvrny jedním praním (např. čaj, káva, krev, prach, kožní maz, 

mastné skvrny od jídla, make-up) díky kombinaci povrchově aktivních látek, enzymů a polymerů. 
Posílené enzymatické systémy rozkládají skvrnu na malé kousky. Polymery „vrtají“ do skvrny

a otevírají ji, aby umožnily povrchově aktivní látce proniknout. Povrchově aktivní látky rozpouštějí 
a odstraňují kousky skvrn, které se poté opláchnou.

ARIEL FORMULA PRO PLUS A ARIEL PROFESSIONAL ALPHA

ZLATÝ STANDARD 
ARIELU PRO 

ODSTRAŇOVÁNÍ 
SKVRN

A DEZINFEKCI



 P Hypoalergénna a dermatologicky testovaná, aby 
bola šetrná ku každému typu pokožky

 P Technologie ochrany tkanin prodlužuje životnost prádla

 P Účinná neutralizace zápachu zajišťuje dlouhotrvající 
vůni čistoty

 P Dermatologicky testováno, pro profesionální použití

 P Účinná i po sušení v sušičce

 P Spolu ještě lepší: Pro dokonalé výsledky praní použijte 
Lenor Professional A Ariel Professional

Lenor Professional
Soft Cotton

aviváž
4 L

 P Vyvinuta tak, aby dodala profesionálnímu prádlu 
neodolatelnou hebkost a dlouhotrvající svěžest

 P Technologie ochrany tkanin prodlužuje životnost prádla

 P Účinná neutralizace zápachu zajišťuje dlouhotrvající 
vůni čistoty

 P Dermatologicky testováno, pro profesionální použití

 P Účinná i po sušení v sušičce

 P Spolu ještě lepší: Pro dokonalé výsledky praní použijte 
Lenor Professional A Ariel Professional

Lenor Professional
Sea Breeze/Summer 

Breeze/Purple Bloom/
Freshness Protection

aviváž
4 L

VÝHODYVÝROBEK

Zažijte neodolatelnou hebkost a dlouhotrvající svěžest s aviváží Lenor Professional určenou
pro profesionální použití. Lenor zajišťuje výjimečnou ochranu tkanin vašich ručníků,

pracovních oděvů a uniforem, chrání vlákna a prodlužuje životnost prádla. Potěšte své hosty 
jedinečnou svěžestí značky Lenor: voní klasickou vůní s jemným, čistým nádechem květin
obohaceným lahodnými horními tóny. Zlepšete svou péči o tkaniny s aviváží – osvědčenou
volbou pro profesionály. Pro dokonalé výsledky praní používejte aviváž Lenor Professional 

společně s pracími prostředky Ariel Professional.

LENOR PROFESSIONAL

POUZE PRACÍ
PROSTŘEDEK STAČÍ MÁLO

PRO VELKÝ
ROZDÍL

KONCENTROVANÉ PROFESIONÁLNÍ SLOŽENÍ



+
KONCENTROVANÉ PROFESIONÁLNÍ SLOŽENÍ

DOKONALÝ  PÁR



HACCP

PROFESSIONAL

1Bakterie podle EN1276 a obalené viry podle EN14476. Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a informace o přípravku.
2V porovnání s předchozím složením MrProper Professional. 3Na základě typu mastnoty, která se běžně nachází v profesionálních kuchyních.

JAR PROFESSIONAL DETERGENT
A OPLACHOVAČ DO MYČEK NÁDOBÍ 10 L
• Náš nejlepší systém pro dokonalé mytí a lesk
• Brilantní čistota a lesk s důvěryhodnou silou Jaru
• Okamžitě odstraňuje odolné skvrny od škrobu 

a bílkovin

JAR PROFESSIONAL 
LEMON NA RUČNÍ MYTÍ
NÁDOBÍ 5 L
• 5 L = 50 000 čistých talířů
• Skvěle odstraňuje mastnotu 

i zaschlé a připečené 
zbytky jídla

JAR PROFESSIONAL PLATINUM
NA RUČNÍ MYTÍ NÁDOBÍ 4 L
• 4 L = 55 000 čistých talířů
• Účinné odstraňování 100% připečené mastnoty3

JAR PROFESSIONAL
DO MYČKY NÁDOBÍ
ALL-IN-ONE 115 KS /
PLATINUM 90 KS
• Naše jednička pro čistotu a lesk 

přímo z myčky
• Není nutné leštění ani předmývání

JAR PROFESSIONAL
ULTRA SILNÝ
ODMAŠŤOVAČ 750 ML
• Odstraňuje až 100 % 

mastnoty3

• Vhodný zejména na 
sporáky, digestoře, 
pracovní plochy, okolí 
fritéz apod.

JAR PROFESSIONAL 
DEZINFEKČNÍ
ODMAŠŤOVAČ 750 ML
• 2v1 - odmašťuje 

a dezinfikuje1 v 1 kroku
• Zabíjí 99,99 % bakterií 

a virů za 15 sekund1

KUCHYNĚ

LENOR PROFESSIONAL
AVIVÁŽ 4 L
• S rostlinnou hebkostí - 85% přísad je 

rostlinného původu
• Dlouhotrvající svěžest i po sušení v sušičce

ARIEL PROFESSIONAL
130 PD / 110 PD / 100 PD / 70 KS
• Profesionální čištění a odstraňování skvrn již 

od prvního praní
• Navrženo pro profesionály

MR. PROPER PROFESSIONAL
PRO ČIŠTĚNÍ POVRCHŮ 5 L
• Odstraňuje odolné nečistoty o 40% rychleji2

• 5L = 83 kbelíků

MR. PROPER PROFESSIONAL
DEZINFEKČNÍ ČISTIČ PRO RŮZNÉ
POVRCHY 750 ML
• 3v1- čistí, leští a dezinfikuje 

v 1 kroku
• Zabíjí 99,99% bakterií a virů 

za 15 sekund1

RESTAURACE

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.



PROFESSIONAL

WOW, to je ČISTOTA!


